
2016 2017 септември октомври ноември декември јануари 

Координативен 
состанок 5-23.09.2016 

Придонес за полугодишен 
месечен извештај до 9.01.2017 

Доставување на придонесот до 
МИОА до 13.01.2017 

Доставување на полугодишен 
извештај до ВРМ до 25.01.2017 

Објавување на  
е-демократија 

по усвојување од ВРМ 

февруари 

ВРЕМЕНСКА РАМКА НА АКТИВНОСТИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА НАП3 2016-2018 

2017 2017 март април мај јуни јули 

Состанок со сите РГ 
Придонес за полугодишен 

месечен извештај до 7.07.2017 

Доставување на придонесот до 
МИОА до 13.07.2017 

Доставување на полугодишен 
извештај се доставува до ВРМ до 25.07.2017 

Објавување на  
е-демократија 

по усвојување од ВРМ 

август март април мај јуни јули август 

до 31.03.2017 

Подготовка на 
среднорочна самооценка 

Објава на самооценката 
за консултации на   

е-демократија 

до 1.08.2017 

до 15.08.2017 



2017 
2018 септември октомври ноември декември јануари 

Доставување на среднорочна 
самооценка до ВРМ до 5.09.2017 

февруари 

2018 
2018 март април мај јуни јули август март април мај јуни јули август 

Придонес за полугодишен 
месечен извештај до 9.01.2018 

Доставување на придонесот до 
МИОА до 12.01.2018 

Доставување на полугодишен 
извештај до ВРМ до 25.01.2018 

Објавување на  
е-демократија 

по усвојување од ВРМ 

Најава за процес на ревизија 
на НАП3 до 29.12.2017 

Развој на НАП4 

Состанок со сите РГ 
Придонес за полугодишен 

месечен извештај до 6.07.2018 

Доставување на придонесот до 
МИОА до 13.07.2018 

Доставување на полугодишен 
извештај се доставува до ВРМ до 25.07.2018 

Објавување на  
е-демократија 

по усвојување од ВРМ 

до 31.03.2018 

финална самооценка 
самооценка до 30.09.2018 

Развој на НАП4 

Состанок со сите РГ до 30.10.2017 

Спроведување на НАП4 
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